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[ SCAVI E BONIFICHE

| STERRO [ 9.965 mq
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[ SCAVI E BONIFICHE

|
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[ SCAVI E BONIFICHE
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SCAVI E BONIFICHE

{ |
| STERRO | 15.502mq |
[ RILEVATI |
| REINTERRO [ 4678mq |
[MURI |
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SEZIONE N. : 5

SCALA 1:100
QT.RIF. 266.000
D <)) © — o0 o T NN e TN D m 0] [< )
)] a 0Q a © ~ NN ~ N onm ~ o N ©
QUOTE TERRENO < < < < o o NJd g — ddd0 oS S a o
~ ~ ~ ~ N ~ NSNS ~ RINENIN ~ ~ © ©
~ o~ ~ ~N N ~ NN o~ NN NN ~ ~ N N
DIST.PARZIALI TERRENO 2.07 177 1.38 § 2.92 1.99 0.48 1.67 146 050 1.20 1.16 1.82 0.57
[=)=Y=Y=YoY=Y=Y=] [=Y=Y=}
SAastInN<sTm At
QUOTE MURO IN C.A. QARXNONNO 00 g1 00
OONORNNON OOV
NNNNNNNN NN
(=] (=]
DIST.PARZIALI MURO IN C.A. 2l0.45| 2 1.70
-] o0 o o <
0 a & & N
QUOTE DI SCAVO I =] o9 og I
~ ~ o -] ~
~ o~ ~ ~ ~
DIST. PARZIALI SCAVO 1.45 1.70 2.75 1.27




[ SCAVI E BONIFICHE

|
| STERRO | 13.609mq |
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[MURI |
| MURO C.A. [ 5990mq |
[ MANUFATTI |
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SCAVI E BONIFICHE

SEZIONE N. : 7
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SCAVI E BONIFICHE
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| STERRO | 18.550mq |
[ RILEVATI |
| REINTERRO [ 4356mq |
[MURI |
| MURO C.A. [ 6.920mq |
[ MANUFATTI |
| DRENANTE [ 7891mq |

SCALA 1:100

QT.RIF. 266.000

SEZIONE N. : 8

] Mo <)) TN a = a
=] - X=] =] N INaN < )} ©
QUOTE TERRENO < < m o N md o <) o o
~ NN ~ NSNS ~ © ©
o~ ~N o~ NN o~ ~ ~
DIST.PARZIALI TERRENO 5.18 g 295 1.97 0.50 234 4.04 1.89
A A A A A A e
—HV—HON-HO 0~
QUOTE MURO IN C.A. ARBNGONNO A od 0
OONORNORN O OO
NNNNNNNNAN N
DIST.PARZIALI MURO IN C.A. § 0.45 .00
< < Ll b )
=) r-] o ] ]
QUOTE DI SCAVO o =] og od o
N ~ o o ~
~ o~ ~ ~ ~
DIST. PARZIALI SCAVO 2.02 1.70 3.05 1.44




SCAVI E BONIFICHE

SEZIONEN.: 9

{ |
| STERRO | 18.009mq |
[ RILEVATI |
| REINTERRO [ 3793mq |
[MURI |
| MURO C.A. [ 6.920mq |
[ MANUFATTI |
| DRENANTE [ 7.724mq |
SCALA 1:100
QT.RIF. 266.000
~ ) 00 [<3] NSt <t < o ~ —
(<] 00 i o~ [ o I 0 < - 00
QUOTE TERRENO 3 S s NS S S g
o NN o oNONONON N o o o
DIST.PARZIALI TERRENO 5.23 5 3.00 1.99 0.47 § 3.11 2.25 2.83
AT A A A A —
Moo OMANOMANM o m
QUOTE MURO IN C.A. aEmacagca PE
aNANANANONNANNN NN
[=] o
DIST.PARZIALI MURO IN C.A. @045 2 2.00
o < - - o
o 0 ] 00 <
QUOTE DI SCAVO e S 8 o S
o o o~ o o
DIST. PARZIALI SCAVO 2.00 1.70 3.05 1.33




SCAVI E BONIFICHE

{ | .
| STERRO [ 17.414mq | SEZIONE N. . 10
[ RILEVATI |
| REINTERRO [ 3518mq |
[MURI |
| MURO C.A. [ 6.920mq |
[ MANUFATTI |
| DRENANTE [ 7691mq |
——
SCALA 1:100
QT.RIF. 266.000
D no—m w ntTwdwst wn <
0 ~Nonmon < NIt m o]
QUOTE TERRENO < S en o MnRNC O S P
~ PNSISISIS ~ PSISISISISS ~ [V}
o NN o NONONONONON o o
DIST.PARZIALI TERRENO 478 g2 2.98 1.99 042 & 3.52 451
NONONANONANNO N o N
noaNnstansn Qwn
QUOTE MURO IN C.A. GRMmacHaca Ao
SSRERRERS &8
[=] o
DIST.PARZIALI MURO IN C.A. @045 2 2.00
bt 3 S 8 3
QUOTE DI SCAVO o d 8 o S
o~ o o~ o o
DIST. PARZIALI SCAVO 1.96 1.70 3.05 1.19




SCAVI E BONIFICHE
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COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 1
STERRO U.Misura : mc
S ezione Dista nz.e Area Arez.a Dista.nze ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

1 0.000 0.000
4.982 2.000 9.97 9.97

2 2.000 9.965

2 2.000 9.965
9.483 2.000 18.97 28.94

3 4.000 9.001

3 4.000 9.001
8.491 2.000 16.98 45.92

4 6.000 7.981

4 6.000 7.981
11.741 2.000 23.48 69.40

5 8.000 15.502

5 8.000 15.502
14.555 4.000 58.22 127.62

6 12.000 13.609

6 12.000 13.609
16.218 2.000 32.44 160.06

7 14.000 18.826

7 14.000 18.826
18.688 2.000 37.38 197.44

8 16.000 18.550

8 16.000 18.550
18.279 4.000 73.12 270.56

9 20.000 18.009

9 20.000 18.009
17.712 4.000 70.85 341.41

10 24.000 17.414

10 24.000 17.414
17.188 2.600 44.69 386.10

11 26.600 16.961

11 26.600 16.961
8.480 1.400 11.87 397.97

12 28.000 0.000
Totale 397.97




COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 2
REINTERRO U.Misura : mc
S ezione Dista nz.e Area Arez.a Dista.nze ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

1 0.000 0.000
2.141 2.000 4.28 4.28

2 2.000 4.282

2 2.000 4.282
3.681 2.000 7.36 11.64

3 4.000 3.080

3 4.000 3.080
2.569 2.000 5.14 16.78

4 6.000 2.058

4 6.000 2.058
3.368 2.000 6.74 23.52

5 8.000 4.678

5 8.000 4.678
3.728 4.000 14.92 38.44

6 12.000 2.779

6 12.000 2.779
3.788 2.000 7.58 46.02

7 14.000 4.797

7 14.000 4.797
4.577 2.000 9.15 55.17

8 16.000 4.356

8 16.000 4.356
4.075 4.000 16.30 71.47

9 20.000 3.793

9 20.000 3.793
3.655 4.000 14.62 86.09

10 24.000 3.518

10 24.000 3.518
3.499 2.600 9.10 95.19

11 26.600 3.480

11 26.600 3.480
1.740 1.400 2.44 97.63

12 28.000 0.000
Totale 97.63




COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 3
MURO C.A. U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

1 0.000 0.000
2.160 2.000 4.32 4.32

2 2.000 4.320

2 2.000 4.320
4.320 2.000 8.64 12.96

3 4.000 4.320

3 4.000 4.320
4.320 2.000 8.64 21.60

4 6.000 4.320

4 6.000 4.320
5.155 2.000 10.31 31.91

5 8.000 5.990

5 8.000 5.990
5.990 4.000 23.96 55.87

6 12.000 5.990

6 12.000 5.990
6.455 2.000 12.91 68.78

7 14.000 6.920

7 14.000 6.920
6.920 2.000 13.84 82.62

8 16.000 6.920

8 16.000 6.920
6.920 4.000 27.68 110.30

9 20.000 6.920

9 20.000 6.920
6.920 4.000 27.68 137.98

10 24.000 6.920

10 24.000 6.920
6.920 2.600 17.99 155.97

11 26.600 6.920

11 26.600 6.920
3.460 1.400 4.84 160.81

12 28.000 0.000
Totale 160.81




COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 4
DRENANTE U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

1 0.000 0.000
1.115 2.000 2.23 2.23

2 2.000 2.230

2 2.000 2.230
2.236 2.000 4.47 6.70

3 4.000 2.241

3 4.000 2.241
2.236 2.000 4.47 11.17

4 6.000 2.230

4 6.000 2.230
3.882 2.000 7.76 18.93

5 8.000 5.534

5 8.000 5.534
5.540 4.000 22.16 41.09

6 12.000 5.545

6 12.000 5.545
6.718 2.000 13.44 54.53

7 14.000 7.891

7 14.000 7.891
7.891 2.000 15.78 70.31

8 16.000 7.891

8 16.000 7.891
7.808 4.000 31.23 101.54

9 20.000 7.724

9 20.000 7.724
7.708 4.000 30.83 132.37

10 24.000 7.691

10 24.000 7.691
7.791 2.600 20.26 152.63

11 26.600 7.891

11 26.600 7.891
3.946 1.400 5.52 158.15

12 28.000 0.000
Totale 158.15




